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Kierunek: Námestovo - Lokca - Hruštín

  

Drogą główną nr 521 prowadzącą z Námestova (Námestovo, Lokca, Vasiľov, Babín) dotrzemy
do miejscowości Hruštín. Po przejechaniu niecałego kilometra od wjazdu do miejscowości po
lewej stronie drogi przy ostrym zakręcie znajduje się kościół. Przy kościele skręcamy z drogi
głównej delikatnie w prawo (za pizzerią i restauracją). Następnie jedziemy przez wioskę w
kierunku spółdzielni rolniczej i dalej jedziemy prosto miejscową drogą. Po przejechaniu około 4
km po lewej stronie mijamy pensjonat Oravská horáreň. Jedziemy dalej prosto. Po przejechaniu
kolejnych 3 km docieramy do ośrodka.

  

Kierunek: Dolný Kubín - Oravský Podzámok - Hruštín

  

Z miejscowości Dolný Kubín jedziemy na południe w kierunku miejscowości Námestovo drogą
nr E77 (59). W miejscowości Oravský Podzámok na głównym skrzyżowaniu skręcamy w lewo w
kierunku Námestovo. Po przejechaniu przełęczy górskiej Príslop wjeżdżamy do miejscowości
Hruštín. Po przejechaniu około1 km  po prawej stronie drogi znajduje się kościół. Przy kościele
zjeżdżamy z drogi głównej w lewo (za pizzerią i restauracją). Następnie jedziemy przez wioskę
w kierunku spółdzielni rolniczej i dalej jedziemy prosto miejscową drogą. Po przejechaniu około
4 km po lewej stronie mijamy pensjonat Oravská horáreň. Jedziemy dalej prosto. Po
przejechaniu kolejnych 3 km docieramy do ośrodka.

  

  

Odległość od:

  

Bratislava (280 km)  Kierunek: Žilina - Dolný Kubín -Hruštín

  

Žilina (90 km) Kierunek: Dolný Kubín - Hruštín
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Košice (220 km) Kierunek: Poprad - Ružomberok - Dolný Kubín - Hruštín

  

Warszawa (440 km) - Kielce - Krakow - Myslenice - Jablonka - Chyzne - Trstená - Námestovo -
Hruštín

  

Katowice (140 km) - Tychy - Bielsko Biala - Zywiec - Korbielow - Oravská polhora - Námestovo
- Hruštín

  

Krakow (140 km) - Myslenice - Jablonka - Chyzne - Trstená - Námestovo - Hruštín

  

Praha (490 km) -Brno - Břeclav - Hodonín - Nové mesto nad Váhom - Žilina - Dolný Kubín -
Hruštín

  

Ostrava (110 km) - Čadca - Oravská Lesná - Lokca - Hruštín

  

Brno (310 km) -  Břeclav - Hodonín - Nové mesto nad Váhom - Žilina - Dolný Kubín - Hruštín

  

  

Zaplanuj trasę przejazdu wpisując miejscowość, z której będziesz wyjeżdżał do pola pod
mapą. Jeśli chcesz zaplanować trasę przejazdu wpisz miejscowość, z której będziesz
wyjeżdżał do pola pod mapą.

  

[widgetkit id=25]
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UWAGA 

Wirtualny spacer najpierw wyświetli się na czarno-biało (szybkość wgrania panoramy zależy od
szybkości połączenia internetowego), po całkowitym wgraniu panorama ukaże się w kolorach i
pożądanej rozdzielczości. Poruszanie się w panoramie jest możliwe za pomocą kursora myszki
lub strzałek na klawiaturze. Przybliżanie w panoramie jest możliwe za pomocą scrollowania lub
za pomocą kombinacji klawiszy SHIFT i CTRL.

  

Bacówka  – Hruštín : klikając na ten link przejdziesz na naszą stronę internetową.

  

            

  

Jeśli panorama się nie wyświetli, ściągnij Adobe Flash . Jeśli chcesz obejrzeć panoramę w
wysokiej rozdzielczości kliknij  tutaj. .
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http://www.skizabava.sk/
http://get.adobe.com/flashplayer/
http://greenspaces.sk/panoramy/podzamok/hrustin.swf

